
 
 

UCHWAŁA NR IX/59/2024 
RADY GMINY RAKÓW 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2024 poz. 1530 ze zm.) oraz art. 111 z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ((Dz.U. z 2023 poz. 185 ze zm.), oraz uchwały 
Nr LXXXI/531/2023 Rady Gminy Raków z 29 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Raków 
na 2024 rok, Rada Gminy Raków uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 99 960,70 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 99 960,70 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Paweł Pietruszka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 10 stycznia 2025 r.

Poz. 233



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 8 112 104,44   8 114 868,52   

Drogi publiczne gminne 7 937 686,28   7 940 450,36   

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości
1 559,28   4 323,36   

700 Gospodarka mieszkaniowa 815 237,00   818 360,02   

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 815 237,00   818 360,02   

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

80 400,00   82 346,59   

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00   1 176,43   

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

7 113 778,91   7 206 649,55   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 030 666,00   1 092 535,00   

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 640 000,00   679 262,00   

0330 Wpływy z podatku leśnego 300 000,00   322 607,00   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

1 879 554,12   1 908 208,32   

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 643 000,00   663 627,67   

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 336 770,19   344 796,72   

Załącznik Nr 1  do Uchwały Nr IX/59/2024 Rady Gminy Raków z dnia 30 grudnia 2024 r.

Rozdział Zmiana

2 764,08   

60016 2 764,08   

2 764,08   

3 123,02   

70005 3 123,02   

1 946,59   

1 176,43   

92 870,64   

75615 61 869,00   

39 262,00   

22 607,00   

75616 28 654,20   

20 627,67   

8 026,53   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 233



Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
185 416,79   187 764,23   

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

20 000,00   22 347,44   

758 Różne rozliczenia 19 248 210,11   19 249 413,07   

Różne rozliczenia finansowe 2 772 135,11   2 773 338,07   

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 617,97   5 820,93   

64 551 559,61   64 651 520,31   

75618 2 347,44   

2 347,44   

Razem: 99 960,70   

1 202,96   

75814 1 202,96   

1 202,96   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 233



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę
585 683,26   595 683,26   

Dostarczanie wody 585 683,26   595 683,26   

4300 Zakup usług pozostałych 39 000,00   49 000,00   

600 Transport i łączność 11 528 508,71   11 538 508,71   

Drogi publiczne gminne 10 845 969,55   10 855 969,55   

4300 Zakup usług pozostałych 265 513,55   275 513,55   

700 Gospodarka mieszkaniowa 516 825,36   532 786,06   

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 516 825,36   532 786,06   

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych
75 750,00   91 710,70   

750 Administracja publiczna 8 863 863,38   8 926 242,20   

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 162 999,00   8 225 377,82   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 737 061,00   3 801 061,00   

4430 Różne opłaty i składki 67 000,00   65 378,82   

758 Różne rozliczenia 90 000,00   91 621,18   

Różne rozliczenia finansowe 0,00   1 621,18   

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00   1 621,18   

70 436 932,40   70 536 893,10   Razem: 99 960,70   

1 621,18   

75814 1 621,18   

1 621,18   

75023 62 378,82   

64 000,00   

-1 621,18   

70005 15 960,70   

15 960,70   

62 378,82   

60016 10 000,00   

10 000,00   

15 960,70   

40002 10 000,00   

10 000,00   

10 000,00   

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/59/2024 Rady Gminy Raków z dnia 30 grudnia 2024 r.

Rozdział Zmiana

10 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 233


	UCHWAŁA NR IX/59/2024 RADY GMINY RAKÓW z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/59/2024 Rady Gminy Raków z dnia 30 grudnia 2024 r.
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/59/2024 Rady Gminy Raków z dnia 30 grudnia 2024 r.

		2025-01-10T09:13:16+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




